
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vyplň údaj

Oprava opěrné zídky Příloha č. 2 k SOD 6440-0401-2025-20

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106171

Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmo
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze
zámkové dlažby s ložem z kameniva

P
Poznámka k položce:
1- Demontáž betonové dlažby 18+28 m2

3 K 113107113

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva
těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:
3- Odstranění podkladu pod dlažbou do tl. 300 mm. U budovy č .003.

58 K 113107113

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva
těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

P

Poznámka k položce:
44- Odstranění podkladu pod dlažbou do tl. 300 mm . U cesty,
odpočivadlo.

57 K 113107131

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého,
tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

P

Poznámka k položce:
43- Vybourání betonu 3*0,15*0,3m
plocha 3*0,3

4 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek silničních ležatých

P
Poznámka k položce:
4- Demontáž obrubníků silničních

36 K 115201412

Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí s
tvarovkami a armaturami pro všechny druhy potrubí a
způsob uložení, i s podpěrnými konstrukcemi, pro
snižování podzemní vody soustavou čerpacích jehel
demontáž potrubí jmenovité světlosti DN 200

P
Poznámka k položce:
28- Demontáž poškozeného kanalizačního potrubí DN 160 mm

34 K 131113701
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna d
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných

P
Poznámka k položce:
26- Výkopové práce řučně pro opravu potrubí

35 K 162211201

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošení
s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

P
Poznámka k položce:
27- Zához výkopu práce řučně

Oprava opěrné zídky Příloha č. 2 k SOD 6440-0401-2025-20

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 2 Zakládání

20 K 274321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

P
Poznámka k položce:
16- D+M ŽB základu h 800 mm, š 300 mm, pro kamennou zídku

21 M 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B
(10 505) výztuž do betonu D 12mm

P

Poznámka k položce:
17- D výztuž do ŽB základu ocel V12, 4 ks na bm
Hmotnost: 0,005328t/ tyč (6m), délka tyče 6m= 14 tyčí= 84m. Zídka
kamená.

52 K 274321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

P
Poznámka k položce:
39- M ŽB základu h 800 mm, š 400 mm, pro betonovou zídku, d 13 bm

55 K 279113145
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí
třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm

P

Poznámka k položce:
41- D+M zídky z KB bloků včetně betonové zálivky C20/25 a ocel
výztuže v 500 mm, š 400 mm,
d 13 bm

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

54 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky
do 120 mm

P

Poznámka k položce:
40- M výztuž do ŽB základu ocel V12, 4 ks na bm, d 52 bm= 9ks 6m
tyče na jednu délku= 36 tyčí celkem
hmotnost: 0,005328t/tyč 6m. Zídka z ztraceného bedění .

22 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky
do 120 mm

P
Poznámka k položce:
17- M výztuž do ŽB základu ocel V12, 4 ks na bm - 0,075t. Zídka
kamená.

23 K 348213124
Zdění plotových zdí a podezdívek z lomového kamene
na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu
kamene přes 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm

P

Poznámka k položce:
18- M kamenné zídky (žula) v 300-600 mm, š 300 mm, včetně
vyspárování

24 M 58381077 kopák hrubý 30x30x25-60cm

P

Poznámka k položce:
18- D kamenné zídky (žula) v 300-600 mm, š 300 mm, včetně
vyspárování
1t cca 1,5m2

56 K 348262424

Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění
ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou
lepenou mrazuvzdorným lepidlem, velikosti
500x500x70 mm přírodní (šedou)

P

Poznámka k položce:
42- M stříška betonová k ztracenému bedněné rovné š 450 mm, d 18,5
bm

2 K 358315114
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z
prostého betonu

P
Poznámka k položce:
2- Vybourání betonu podél odvodňovacího žlabu 11*0,5*0,2m

D 5 Komunikace pozemní

7 K 564710001
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8
16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě
do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

P

Poznámka k položce:
7- D+M Podkladu z kameniva drceného 0-16 mm tl. 50 mm, včetně
vyrovnání a hutnění. U budovy č .003

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 564710001
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8
16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě
do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

P

Poznámka k položce:
47- D+M Podkladu z kameniva drceného 0-16 mm tl. 50 mm, včetně
vyrovnání a hutnění. . U cesty, odpočivadlo.

63 K 564751101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

P

Poznámka k položce:
48- D+M Podkladu z kameniva drceného 32 - 63 mm tl. 150 mm, včetně
vyrovnání a hutnění

8 K 564761101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel.
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

P

Poznámka k položce:
8- D+M Podkladu z kameniva drceného 32 - 63 mm tl. 200 mm, včetně
vyrovnání a hutnění

29 K 572261113

Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s
řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a
zhutněním asfaltovou směsí aplikovanou za studena př
vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl.
přes 40 do 50 mm

P

Poznámka k položce:
22- Oprava asfaltového povrchu ručně kolem zídky a komunikace š. do
150 mm

33 K 572261113

Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s
řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a
zhutněním asfaltovou směsí aplikovanou za studena př
vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl.
přes 40 do 50 mm

P

Poznámka k položce:
25- Oprava asfaltové plochy kolem odvodňovacího žlabu v délce 14m š
do 200mm

11 K 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z
kamene, do lože z kameniva těženého

P

Poznámka k položce:
10- M dlažba kamenná žula, kostka 100/100/100 mm. Včetně hutnění a
spárování. U budovy č .003

12 M 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm

P
Poznámka k položce:
10- D dlažba kamenná žula, kostka 100/100/100 mm. Včetně hutnění a
spárování. U budovy č .003

60 K 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z
kamene, do lože z kameniva těženého

P

Poznámka k položce:
46- M dlažba kamenná žula, kostka 100/100/100 mm. Včetně hutnění a
spárování. U cesty, odpočivadlo.

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 K 623111121

Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch
betonových nebo železobetonových konstrukcí s
rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou
lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z
celkové plochy pilířů nebo sloupů

P
Poznámka k položce:
11- Přibetonování vnější hrany odvodňovacího žlabu
tl.cca 20cm

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná

48 K 831312193

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s
integrovaným těsněním Příplatek k cenám za napojení
dvou dříků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm)
pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnuta v ceně)
DN 150

P
Poznámka k položce:
35- Napojení kanalizačního potrubí do betonového žlabu vč. materiálu

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 871313120
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U
hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 160

P
Poznámka k položce:
29- M kanalizačního potrubí DN 160 trubka korugovaná

38 M 28617043
trubka kanalizační PP korugovaná DN 150x6000mm
SN10

P
Poznámka k položce:
29- D kanalizačního potrubí DN 160 trubka korugovaná

46 K 877310310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček
nebo hrdlových uzávěrů DN 150

P
Poznámka k položce:
34- M koleno 30-45 kanalizační korugované DN 160 mm

47 M 28612203
koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/90°
SN12/16

P
Poznámka k položce:
34- D koleno 30-45 kanalizační korugované DN 160 mm

39 K 877310330
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo
redukcí DN 160

P
Poznámka k položce:
30- M přechod kanalizačního potrubí kamenina plast DN 160/200

43 K 877310420
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného
odboček DN 150

P
Poznámka k položce:
33- M odbočka kanalizační korugovaná 160/125 mm+redukce

44 M 28617380 odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 160/160

P
Poznámka k položce:
33- D odbočka kanalizační korugovaná 160/125 mm

45 M 28611506 redukce kanalizační PVC 160/125

P
Poznámka k položce:
33- D odbočka kanalizační korugovaná 160/125 mm- redukce

40 M 28612006
přechod kanalizační KG kamenina-plast bez těsnění
DN 160

P
Poznámka k položce:
30- D přechod kanalizačního potrubí kamenina plast DN 160/200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
10 M 58380003 obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm

P

Poznámka k položce:
9- D obrubník 1000/100/300 mm kamenný žula do betonového lože 4,5
m + 3,6m
Hmotnost: 150 kg/bm

10a M 58380003 obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm

P

Poznámka k položce:
9- D obrubník 1000/100/300 mm kamenný žula do betonového lože 4,5
m + 3,6m
Hmotnost: 150 kg/bm

61 M 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm

P
Poznámka k položce:
46- D dlažba kamenná žula, kostka 100/100/100 mm. Včetně hutnění a
spárování. U cesty, odpočivadlo.

9 K 916241112
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

P
Poznámka k položce:
9- M obrubník 1000/100/300 mm kamenný žula do betonového lože 4,5
m + 3,6m

9a K 916241112
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

P
Poznámka k položce:
9- M obrubník 1000/100/300 mm kamenný žula do betonového lože 4,5
m + 3,6m

59 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 100 do 150 mm

P
Poznámka k položce:
45- Řezání živičného krytu hloubky do 150 mm

5 K 919735123
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu
hloubky přes 100 do 150 mm

P
Poznámka k položce:
5- Zaříznutí hrany betonu podlahy diamantovým kotoučem

14 K 935113111
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem
polymerbetonového šířky do 200 mm

P
Poznámka k položce:
12- M žlab odvodňovací s mříží pojezdový 100/100/1000mm

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 M 56241001
žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-D400 světlá š
100mm

P
Poznámka k položce:
12- D žlab odvodňovací s mříží pojezdový 100/100/1000mm

31 K 935113112
Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem
polymerbetonového šířky přes 200 mm

P

Poznámka k položce:
24- M Gutta betonový žlab D400 s litinovou mříží 500 x 300 x 200 mm,
do betonu

32 M 56241027
žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-D400 světlá š
200mm

P
Poznámka k položce:
24- D Gutta betonový žlab D400 s litinovou mříží 500 x 300 x 200 mm,
do betonu

27 K 938111111
Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné
vegetace

P

Poznámka k položce:
20- Čistění kamenné zídky tlakovou vodou od mechu, v 300-600mm, š
300 mm, d 91,5bm

66 K 938909321
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20

P
Poznámka k položce:
50- Úklid staveniště

19 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého

P

Poznámka k položce:
15- Bourání betonového základu zídky kamenné h 800 mm, š 300 mm,
d 20bm

50 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého

P

Poznámka k položce:
37- Bourání betonového základu zídky betonové 800 mm, š 400 mm, d
13m

18 K 962022491
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu
cementovou, objemu přes 1 m3

P
Poznámka k položce:
14- Bourání zídky kamenné v 300-600mm, š 300 mm, d 20bm

51 K 962023490
Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu
cementovou, objemu do 1 m3

P

Poznámka k položce:
38- Bourání betonového krytu zídky betonové v tl 80-100 mm ,š 400mm
d 5,5bm

53 M 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B
(10 505) výztuž do betonu D 12mm

P

Poznámka k položce:
40- D výztuž do ŽB základu ocel V12, 4 ks na bm, 52 m
Hmotnost: 0,005328t/ tyč (6m), délka tyče 6m= 36 tyčí. Zídka z
ztraceného bedění .

49 K 962052211
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového,
objemu přes 1 m3

P
Poznámka k položce:
36- Bourání zídky ŽB v 400-600mm, š 400 mm, d 13 bm

6 K 966008221

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením
vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 1
m nebo s naložením na dopravní prostředek
betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem
šířky do 200 mm

P
Poznámka k položce:
6- Demontáž žlabu odvodňovacího 100/100/1000 mm. U budovy č .003

30 K 966008221

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením
vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 1
m nebo s naložením na dopravní prostředek
betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem
šířky do 200 mm

P
Poznámka k položce:
23- Demontáž žlabu odvodňovacího. Žlab přes cestu.

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K 977213111
Řezání trub betonových, železobetonových nebo
kameninových kruhových kolmý řez do DN 200

P
Poznámka k položce:
32- Zaříznutí konce poškozené kanalizační trubky PVC DN 100/150 mm

41 K 977213112
Řezání trub betonových, železobetonových nebo
kameninových kruhových kolmý řez DN 300

P

Poznámka k položce:
31- Zaříznutí konce poškozené kanalizační trubky kamenina DN
200/250 mm

26 K 985231111
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou malto
délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m

P

Poznámka k položce:
19- Drobné opravy kamenné zídky oprava spárování a betonové koruny
zídky.

25 K 985233121
Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo
cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes
6 do 12 m uhlazením

P
Poznámka k položce:
18- M kamenná zídka (žula)- vyspárování

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

65 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:
49- Odvoz a likvidace odpadu stavebního cca 20km

64 K 997013609
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu,
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu

P
Poznámka k položce:
49- Odvoz a likvidace odpadu stavebního 27 + 15+ 14.5 + 1,3 t
1m3= cca 2t

D PSV Práce a dodávky PSV
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

16 K 721249115
Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních
splavenin ostatních typů polypropylenových DN 110

P
Poznámka k položce:
13- M gajger k okapu

17 M HLE.HL660E
Lapač střešních splavenin DN125/110, s košem pro
zachytávání nečistot, ZU - suchá klapka, s čistícím

P
Poznámka k položce:
13- D gajger k okapu

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene

D M Práce a dodávky M
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

28 K 468041123
Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky
přes 10 do 15 cm

P
Poznámka k položce:
21- Řezání živičného krytu hloubky do 150 mm

Strana 7 z


